PREFEITURA DA

I
• inESTÂNCQIA TURISaT1CA DE

Registrada e pu
P. M., em 19 de agosto de 2015.

licada na Secretaria de Administração da

yi

PEDRO GNER DAMOS
Secr- 	 Administração

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

LEI N° 4.129 DE 19 DE AGOSTO DE 2015.

Altera A Lei Municipal n° 4.027, de 22 de dezembro de
2014, que dispõe sobre a concessão de direito real de
uso de terreno à Associação Cristã De Recuperação E
Reintegração Social "Casa Beth Shalom — Casa De
Paz".

O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do
Município, e nos termos da Resolução n° 4.417/2015, da Câmara Municipal, promulga a
seguinte lei:

Art. 1.° Acrescenta parágrafo único ao art. 2° da Lei
Municipal n° 4.027, de 22 de dezembro de 2014, com a seguinte redação:

"Art. 2°. ...
Parágrafo Único. Fica dispensada a concorrência-Pública para fi s dessa Concessão, nos
termos do parágrafo 1°, do artigo 93, da Lei I gânica do Munia' io."

Art 0. Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

dookiale ,„ : )1; TuNIO r ORENTINO
ito Munici ►  al

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940.000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/000150

	Page 1